
Smlouva o převodu finančních prostředků mezi příjemcem a spolupříjemcem 
v rámci řešení projektu Centrum vývoje originálních léčiv- TAČR TE01020028 

uzavřená v souladu s ust . § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., obča nský zákoník 

I. Smluvní strany 

1.1. Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
Síd lo: Flemingovo nám. 542/2, Praha 6 
I Č: 61388963 
Zastoupený řed itelem : RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc. 
Bankovní spojení:
dále j en příjemce na straně j edné 

a 

1.2. Univerzita Palackého v Olomouci 
Sídlo: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený rektorem: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D. 
Bankovní spojení
dále jen další účastník na straně druhé 

Smluvní strany uzavřely smlouvu "Smlouva o spolupráci a zřízení Centra vývoje originálních léčiv na 
jejímž základě probíhá spolupráce při řešení úkolů projektu TE01020028" a pro vypořádání převodu 
finančních prostředků mezi příjemcem a dalším účastníkem dle pravidel TA ČR uzaviraji následující 
smlouvu o převodu finančních prostředků v rámci řešení projektu TE01020028- poskytovatel TAČR. 

ll. Poskytnutí účelové podpory 

2.1. K úhradě nákladů na řešen í části projektu dle schváleného návrhu budou na základě Smlouvy 
o poskytnutí účelové podpory uzavřené mezi TA ČR a příjemcem pro výše uvedeného dalšího 
účastníka pro rok 2018 přiděleny následující finanční prostředky: 

Celkem: 
z toho i nvestičn í 

neinvestiční 

4 597 tis. Kč 
O Kč 

4 597 tis. Kč 

2.2. ÚOCHB AV ČR, v.v.i. jako příjemce se zavazuje převést výše uvedené prostředky na účet 
dalšího účastníka nejpozděj i do 14 dní po nabytí účinnosti smlouvy dle článku 2.5. této smlouvy. 

2.3. V termínu do 15. ledna 2019 je další účastn ík povinen předložit příjemci podrobné a přehledné 
vyúčtování hospodařen í s přidělenými prostředky (včetně případného převodu do FÚUP). 
Současně je další účastník povinen do 18. ledna 2019 poukázat příjemci na jeho bankovní účet 
prostředky, které nebyly dalším účastníkem do konce roku 201 8 dočerpány s tím, že vrácené 
prostředky budou příjemci avizovány předem. 

2.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s povahou originálu, z nichž jeden je určen 

pro příjemce a jeden pro dalšího účastníka . 

2.5. Smluvní strany berou na vědom í , že tato smlouva podléhá povinnému zveřejnění podle zákona 
č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto mluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jej ího uveřejněn í 

v registru smluv. 

Příjemce: 

RNDr. PhDr. Zd. .k Hostom~., CSc. 

• 
Datum a raz1tko: 

22 -D3-1ll~ 

Další uchazeč:
prof. 

Datum a razítko: 




